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Årets påske ble helt annerledes enn noen påske som vi har opplevd før. Hele verden er mer eller mindre nedstengt. Vi er alle i 

en salgs isolasjon og sitter stort sett hjemme, for der er jo nesten ingen steder vi kan dra. Og ikke kan vi samles som vanlig i 

forskjellige forsamlinger. Men vi har jo Guds Ord, og vi har bønneretten. For meg har det vært fint, enda en gang, å trenge inn 

i det fantastiske påskebudskapet. Hva er egentlig påske, og hva er det vi feirer? Jo, det er jo noe så fantastisk - så 

revolusjonerende og egentlig kontroversielt - så annerledes - så høyverdig - så edelt, at menneskets intellekt har problemer med 

å henge med. Påskedramaet åpenbarer Guds fullkomne kjærlighet - nåde - omsorg og kraft. Gud, som bor i en fullkommen 

herlighet, forlot alt for å bli fornedret for å framstå som en av oss i en forkommen menneskeslekt - en gruppe skapninger som 

er kommet på avstand fra sin skaper i en forgjengelig verden. Dette gjorde han for å frelse, ta kontroll og så til slutt rydde opp i 

elendigheten. I skikkelse som et menneske tok Gud på seg selv, gjennom Jesus Kristus, skylden og straffen inntil døden, for 

alle menneskers fordervelse. Dette forferdelige drama endte med en fullkommen glede og triumf for oss mennesker. Det førte 

til frelse, frigjøring og evig liv for alle som vil akseptere det, og ta imot Jesus i sitt hjerte. For gjennom korsdøden seiret Jesus 

Kristus over synden, djevelen og døden for oss. Han, Guds sønn, er det første menneske som knekte dødens makt. Syndens 

lønn er død, sier Guds Ord, men selv om Jesus Kristus var et menneske, var han også Gud uten synd, så dødsstraffen hadde 

ikke makt over ham. Dette beviste han ved oppstandelsen på den tredje dag. I Joh. 3:16 sammenfattes jo dette så fint: For så 

har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal fortapes, men ha evig liv.  
Jeg opplever at usikkerhet og frykt preger mange for tiden. Det er jo ikke så underlig, for vi blir jo hele tiden bombardert og 

indoktrinert med den skrekk og gru som oppleves forskjellige steder på grunn av dette viruset som herjer. Det er jo viktig å 

følge med, men vi må aldri miste hovedfokus på Herrens seier og hans fantastiske løfter for oss. Han har lovet å være med sine 

i denne onde verden. Det går virkelig an å stole på ham, det kan jeg skrive under på. Han vil og kan beskytte oss inntil dagen 

kommer hvor vårt oppdrag på jorden er over, og vi blir forfremmet til Guds herlighet sammen med ham som har gått i forveien 

for å forberede en plass for oss. Mitt råd er: Søk Herren av hele ditt hjerte i denne tid, han vil og kan gi fred og hvile. Les 

salme 91. Fyll deg med disse fantastiske Ord fra Herren om hvile og beskyttelse.  
 

 

Jeg vi igjen rette en hjertelig takk til deg som støtter opp om, og ber for Aksjon for Håps forskjellige 

prosjekter.   Hilsen Randi og Jan Hoholm 

 

Selv om situasjonen er som den er, har jeg likevel fullt opp å gjøre i Herrens tjeneste. Det blir 

en del kontorarbeid. Og så har jeg personlig kontakt med mange mennesker fra fjernt og nær 

gjennom telefon og internett. Og det har også blitt noe forkynnelse gjennom sosiale medier. 

Situasjonen er nokså lik som hos oss i de landene hvor vi har prosjekter, men de har jo ikke det 

helsevesen og sosiale nettverk som vi har i Norge. Alle trenger de hjelp og oppfølging, og jeg 

må hele tiden sørge for at penger blir distribuert. Konvertittfamilien Hekmatara, som vi hjelper 

i Tyrkia, har isolert seg så godt de kan, for det kan bli svært farlig for dem å bli smittet.    


